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2020 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 19. - 20.9.2020

Konkurencja 1 Kobiet, 50m dowolny 12 lat i starsi
19.09.2020 - 9:15 Wyniki
Rekord Polski Open 24.73 WASICK Katarzyna POL Olsztyn 15.05.2019
Rekord Polski 19 - 23 25.14 KORC Agata POL Pekin (CHN) 15.08.2008
Rekord Polski 18 25.31 WILK Katarzyna POL Ostrowiec Św 21.05.2009
Rekord Polski 17 25.31 WILK Katarzyna POL Ostrowiec Sw. 21.05.2009
Rekord Polski 16 25.54 KORC Agata POL Berlin (GER) 04.08.2002
Rekord Polski 15 25.84 KORC Agata POL Valetta (MLT) 08.07.2001
Rekord Polski 14 26.53 SOKOŁOWSKA Diana POL Gliwice 03.06.2010
Rekord LOZP 25.98 BARZYCKA Paulina 00503 Gorzów Wlkp. 23.05.2003
Punkty: FINA 2020

Pozycja Wiek Czas Pkt.

MŁODZIK

1. WYSOCKA Amelia 13 UKP Fala Kraśnik 27.04 670
2. NIEZGODA Aleksandra 13 Uks 51 30.84 452
3. DANILEWICZ Julia 13 KS OLIMPIA Lublin 31.14 439
4. KAZANOWSKA Klaudia 12 Uks 51 31.22 435
5. WRÓBLEWSKA Kaja 13 Swim Team Lubartów 31.42 427
6. WYRWAS Julianna 12 KS OLIMPIA Lublin 31.61 419
7. GRABOWSKA Amelia 13 KS OLIMPIA Lublin 31.73 415
8. WOŻAKOWSKA Zofia 13 MTP ,,Lublinianka'' 31.96 406
9. NOWAKOWSKA Maja 12 Uks Skarpa Lublin 32.21 396

10. BARTOŚ Wiktoria 13 Uks Skarpa Lublin 32.31 393
11. BARWIŃSKA Maja 13 RWKS Sparta Biłgoraj 32.69 379
12. WAŚKOWICZ Małgorzata 13 KS OLIMPIA Lublin 32.71 378
13. CICH Kinga 13 RWKS Sparta Biłgoraj 32.79 376
14. ADAMOWSKA Nadia 13 Uks Skarpa Lublin 32.84 374
15. ADAMEK Emilia 12 MTP ,,Lublinianka'' 33.13 364
16. BATYRA Julia 12 Uks Skarpa Lublin 33.42 355
17. SZKODA Michalina 12 UKS Olimpijczyk 23 33.94 339
18. BĘBEN Amelia 12 KU AZS UMCS Lublin 33.99 337
19. PRĄCIK Amelia 12 UKP Bychawa 35.68 291
20. CIEŚLAK Amelia 13 RWKS Sparta Biłgoraj 35.82 288
21. BOCIANOWSKA Katarzyna 12 KS ,,Wisła'' Puławy 36.11 281
22. BANACH Iga 12 KU AZS UMCS Lublin 36.32 276
23. SURYŚ Julia 12 KU AZS UMCS Lublin 37.52 251
24. RUDZIK Iga 12 UKP Bychawa 43.66 159

JUNIOR MŁODSZY

1. KRÓL Gabriela 14 KS ,,Wisła'' Puławy 27.68 625
2. JASIK Nikola 14 KS ,,Wisła'' Puławy 29.27 528
3. KOWALSKA Zuzanna 15 KU AZS UMCS Lublin 29.36 523
4. AMILKIEWICZ Aleksandra 15 KU AZS UMCS Lublin 29.56 513
5. CIEPIELEWSKA Oliwia 14 KS ,,Wisła'' Puławy 30.09 486
6. PYSZNIAK Alicja 15 KU AZS UMCS Lublin 30.68 459
7. ŻYDEK Kinga 15 KU AZS UMCS Lublin 30.97 446
8. WARCHAŁOWSKA Paulina 15 KU AZS UMCS Lublin 31.22 435
9. MITRUS Karolina 14 MTP ,,Lublinianka'' 31.54 422

10. CIEĆKO Patrycja 15 KU AZS UMCS Lublin 32.10 400
11. STACHOWIAK Maria 14 MTP ,,Lublinianka'' 32.62 382
12. PANASIUK Natalia 15 LUKS Orlik 32.67 380
13. MAŁYSZA Martyna 14 RWKS Sparta Biłgoraj 32.93 371
14. GRZYWA Klaudia 14 UKP Bychawa 35.33 300
15. NOWICKA Alicja 14 UKP Bychawa 44.57 149
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2020 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 19. - 20.9.2020

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny

OPEN

1. WYSOCKA Amelia 13 UKP Fala Kraśnik 27.04 670
2. DWOJAK Natalia 16 KU AZS UMCS Lublin 27.49 638
3. PIESKO Martyna 17 KU AZS UMCS Lublin 27.60 630
4. KRÓL Gabriela 14 KS ,,Wisła'' Puławy 27.68 625

MALINOŚ Julia 16 UKS ,,ORKA'' Zamość 27.68 625
6. SZUPER Katarzyna 16 UKS ,,ORKA'' Zamość 28.18 592
7. DWOJAK Wiktoria 16 KU AZS UMCS Lublin 28.72 559
8. KARWOWSKA Wiktoria 16 KS Narwal Międzyrzec Podl. 28.79 555
9. DRAGAN Julia 16 KS OLIMPIA Lublin 28.81 554

10. JASIK Nikola 14 KS ,,Wisła'' Puławy 29.27 528
11. KOWALSKA Zuzanna 15 KU AZS UMCS Lublin 29.36 523
12. KOZAK Katarzyna 16 KU AZS UMCS Lublin 29.39 522
13. AMILKIEWICZ Aleksandra 15 KU AZS UMCS Lublin 29.56 513
14. SAMUŁA Kornelia 17 KU AZS UMCS Lublin 29.75 503
15. DOMORADZKA Aleksandra 17 KU AZS UMCS Lublin 29.90 496
16. SZUBZDA Zuzanna 16 KU AZS UMCS Lublin 30.08 487
17. CIEPIELEWSKA Oliwia 14 KS ,,Wisła'' Puławy 30.09 486
18. SZYNAL Amelia 17 Uks Skarpa Lublin 30.58 463
19. PYSZNIAK Alicja 15 KU AZS UMCS Lublin 30.68 459
20. KUMOREK Kamila 18 KU AZS UMCS Lublin 30.71 457
21. NIEZGODA Aleksandra 13 Uks 51 30.84 452
22. ŻYDEK Kinga 15 KU AZS UMCS Lublin 30.97 446
23. DANILEWICZ Julia 13 KS OLIMPIA Lublin 31.14 439
24. WARCHAŁOWSKA Paulina 15 KU AZS UMCS Lublin 31.22 435

KAZANOWSKA Klaudia 12 Uks 51 31.22 435
26. WRÓBLEWSKA Kaja 13 Swim Team Lubartów 31.42 427
27. MITRUS Karolina 14 MTP ,,Lublinianka'' 31.54 422
28. WYRWAS Julianna 12 KS OLIMPIA Lublin 31.61 419
29. GRABOWSKA Amelia 13 KS OLIMPIA Lublin 31.73 415
30. WOŻAKOWSKA Zofia 13 MTP ,,Lublinianka'' 31.96 406
31. CIEĆKO Patrycja 15 KU AZS UMCS Lublin 32.10 400
32. NOWAKOWSKA Maja 12 Uks Skarpa Lublin 32.21 396
33. BARTOŚ Wiktoria 13 Uks Skarpa Lublin 32.31 393
34. STACHOWIAK Maria 14 MTP ,,Lublinianka'' 32.62 382
35. PANASIUK Natalia 15 LUKS Orlik 32.67 380
36. BARWIŃSKA Maja 13 RWKS Sparta Biłgoraj 32.69 379
37. WAŚKOWICZ Małgorzata 13 KS OLIMPIA Lublin 32.71 378
38. CICH Kinga 13 RWKS Sparta Biłgoraj 32.79 376
39. ADAMOWSKA Nadia 13 Uks Skarpa Lublin 32.84 374
40. MAŁYSZA Martyna 14 RWKS Sparta Biłgoraj 32.93 371
41. ADAMEK Emilia 12 MTP ,,Lublinianka'' 33.13 364
42. BATYRA Julia 12 Uks Skarpa Lublin 33.42 355
43. SZKODA Michalina 12 UKS Olimpijczyk 23 33.94 339
44. BĘBEN Amelia 12 KU AZS UMCS Lublin 33.99 337
45. GRZYWA Klaudia 14 UKP Bychawa 35.33 300
46. PRĄCIK Amelia 12 UKP Bychawa 35.68 291
47. CIEŚLAK Amelia 13 RWKS Sparta Biłgoraj 35.82 288
48. BOCIANOWSKA Katarzyna 12 KS ,,Wisła'' Puławy 36.11 281
49. BANACH Iga 12 KU AZS UMCS Lublin 36.32 276
50. SURYŚ Julia 12 KU AZS UMCS Lublin 37.52 251
51. RUDZIK Iga 12 UKP Bychawa 43.66 159
52. NOWICKA Alicja 14 UKP Bychawa 44.57 149

DYSKW. SIRIGNANO Luigia 24 KU AZS UMCS Lublin
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu



Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Piotr Bujak 20.09.2020 11:16 - Strona 3

2020 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 19. - 20.9.2020

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny

PK KLUSEK Aleksandra 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 27.95 607
PK WRÓBEL Julia 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.02 602
PK SZREDZIŃSKA Gabriela 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.03 602
PK APANAS Karolina 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.52 571
PK WOJCIECHOWSKA Joanna 22 niezrzeszona 28.64 564
PK MROŻEWSKA Anna 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.85 552
PK KOŁODZIEJ Katarzyna 20 niezrzeszona 28.90 549
PK WÓJCIK-MŁOCHOWSKA Liliana 13 BUKS Warszawa 29.21 532
PK KOŚKO Emilia 14 BUKS Warszawa 29.68 507
PK BANAŚ Dominika 14 BUKS Warszawa 30.31 476
PK KEMPA Anna 19 MMKS Kędzierzyn Koźle 30.65 460


